INDICAÇÃO Nº 01772/2009
Solicita a troca de tampa de boca-de-lobo na Rua Nhá Vita, altura do n° 46, Bairro do  Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca de tampa de boca-de-lobo na Rua Nhá Vita, altura do n° 46, Bairro do Junqueira.
JUSTIFICATIVA:

A tampa está quebrada e, por isto, há o risco de pessoas caírem dentro da referida boca-de-lobo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de agosto de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04793/2009-451